АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|4.02.2024 лъ292-01-02-273-п

г
о назначении
обсуждений

общественных
по внесению

изменений в Правила
землепол ьзо ва н и я и застройки
Бардымского муниципального
округа Пермского края

В соответствии со ст. lб Федера.llьного закона от 06.10.2003 Лs lЗl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>l, ст. ст. 8' 42, 4з,45, 46 Гралостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Бардымского муниципального окрца Пермского края,
Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений
или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на
территории Бардымского муниципального окр}та Пермского края

утвержденным решением !умы Бардымского муниципа,'rьного округа
Пермского края от 2'7 .0| ,202| ]\Ъ l l З, администрация Бардымского
муниципrIльного окр}та
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по внесению изменений в
Правила землепользов ания и застройки Бардымского муниципального окр}та
Пермского края, утвержденные постановлением администрации Бардымского
муниципального округа от 21 .|2.2021 ЛЪ 292-01-02-|92З-п.

2. Установить:
2.1 Щата начала общественных обсуждений 2|.02.2024.
2.2. Щата открытия экспозиции 26.02.2024.
2.З. Срок проведения экспозиции с 26.02.2024 ло 2'7 .0З.2024.
2.4. Срок для приема предложений и замечаний с 26,02.2024 ло

27.0з.2024.
З. Разместить оповещение о начzulе и сроках проведения общественных

обсуждений по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, а

также экспозиционные материалы на официальном сайте Бардымского

муниципaшьного округа Пермского края барла.рф,, на информационных стендах
в фойе здания администрации Бардымского муниципального округа.

4. Обеспечить прием замечаний и предложений по вопросу, yкilзaнHoMy
в пункте 1 настоящего постановления, от у{астников общественных
обсуждений: в Управлении по земеjIьно-имущественным воIIросам
администрации Бардымского муниципчLпьного округа и через электронную
почту odr-barda@mai l.ru.

5. Порl"rить проведение общественных обсуждений Единой комиссии
по градостроительной деятельности на территории Бардымского
муниципального округа.

6. Опубликовать постановление в газете (Тан) (<Рассвет>) и разместить
на официальном сайте Бардымского муниципального окрга Пермского края
барда.рф.

7. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации Бардымского муниципiulьного округа по развитию территорий
Туйгильдина И.С.

Глава муниципtulьного округа -

глава администрации Бардымского
муниципального округа Х.Г. Алапанов